医用液体加温仪器手术室液体恒温箱国产
产品名称 医用液体加温仪器手术室液体恒温箱国产
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用液体加温仪器手术室液体恒温箱国产
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用液体加温仪器手术室液体恒温箱国产 福意联是一家研制科研、疗保存箱的技术型企业
医用液体加温仪器手术室液体恒温箱国产 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 公司营业收入飞速增长，在省内同类企业中产值、销售和
利税排均位于前列。公司宗旨：诚信为本，经营，始终致力于提全社会的疗水平；团结合作，求思奋进
，的团队为客户提供的服务。公司全体员工秉承“诚信、尊重、成就、创新”的企业精神，坚持“一切
为了用户”的质量方针，为内外的客户提供的产品，竞争性的价格，及时的交货和精服务 水质不是特别
好的，可以选择直饮反渗透净水器；如果水质一般，选择超滤净水器即可；如果水质偏硬损伤衣物，可
选软水器...以此类推，需要通过净水器实现什么功能，就选用什么种类的净水装置。价格价格方面也许
很难把控，因为市面上的净水产品从几十块到上万元不等，当然这其中的净化效果也不相同。看价格之
前先要确认自己需要哪种净水装置。如果选用反渗透直饮净水器，价格应该在3~4元不等，当然可能有比
这个价格更贵或更便宜的。
2一48度医用恒温箱手术室加温医用盐水恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)